КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
П Р И К А З
	02.02.2016

	№ 43

с. Троицкое

	Об утверждении итогов конкурса методических разработок

«Мой урок с использованием современных педагогических технологий»

В соответствии с планом работы РМО учителей начальных классов на 2015-2016 учебный год с 11.01 по 31.01.2016 г. был проведен районный конкурс методических разработок «Мой урок с использованием современных педагогических технологий». Всего своевременно поступило на конкурс 16 разработок урока из 8 школ района:
1. МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»
2. МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»
3. МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»

4. МКОУ «Петровская средняя общеобразовательная школа»

5. МКОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа»

6. МБОУ «Заводская  средняя общеобразовательная школа»

7. МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа №1»

8. МКОУ «Озеро - Петровская средняя общеобразовательная школа»

На основании протокола заседания комиссии по конкурсу методических разработок «Мой урок с использованием современных педагогических технологий» от 31.01.2016  п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить победителями и призёрами конкурса:

1 место -  Назаренко Н.А., учитель начальных классов МБОУ «Троицкая СОШ №1»;
2 место -  Климова О.В., учитель начальных классов МБОУ «Троицкая СОШ  №1»;

2 место -  Саблина Е.В., учитель начальных классов МБОУ «Пролетарская СОШ»;
3 место  - Савкина Е.М., учитель начальных классов МБОУ «Троицкая СОШ №2».

2. Объявить Благодарность Комитета по образованию Троицкого района за участие и достигнутые высокие результаты авторам-составителям методических разработок:
1. Корнеевой О.А., учителю начальных классов МБОУ «Троицкая СОШ №1»;

2. Пряхиной Н.В., учителю начальных классов МКОУ «Петровская СОШ».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Ю. Макушину, зав. РМК Комитета по образованию.
Председатель Комитета

А.С. Тупикин
Макушина Елена Юрьевна 8 (38534) 22486
	Подлежит размещению на сайте

	Направить на проверку в Прокуратуру

	Подлежит размещению как проект